
第30回神奈川新聞社賞
２日目

1/30　･　31　･　2/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

11:08

× 1 3175  渡辺　　千草 B1 26.5 38.1 ３３－－－－－－－－

○ 2 4692  酒井　　俊弘 B1 41.2 39.3 －３－－－－－－－－ 6
3 4453  永田　　郁弥 B1 28.3 32.4 ６－－－－－－－－－ 8

◎ 4 4608  荒井　　翔伍 A1 37.1 39.3 ３６－－－－－－－－ 7
△ 5 3713  伊藤　　誠二 A2 33.3 25.0 －１－－－－－－－－ 11

6 5320  岩崎　　麗子 B2 37.0 31.0 ６－－－－－－－－－

123/456 2連単：4=2  4-1　　　3連単：4=2-1  4-1-2
成績以上の気配は醸した④荒井翔。この内三者ならＳ一気に叩きたい。②酒井俊も戦える雰囲気。イン勝率低い分で①渡辺千は三番
手。

予選

11:38

× 1 3693  栢場　　優子 B1 34.8 46.3 －６－－－－－－－－ 6
◎ 2 4457  神田　　達也 B1 30.1 36.3 ３３－－－－－－－－

3 5262  鈴木　　章司 B1 26.8 33.3 ５－－－－－－－－－ 9
○ 4 4086  寺本　　重宣 A1 F1 26.2 27.3 ４３－－－－－－－－ 11
△ 5 4037  別府　　正幸 A2 50.0 34.1 ２２－－－－－－－－ 12

6 3718  伊達　　正利 B1 F1 24.8 34.1 ５－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
気配・枠・相手と総合すれば軸は②神田達が適策。インのＳ次第で自在に行く。実力なら④寺本重だが動きはもう一つ。①栢場優の
逃げ粘りも。

予選

12:08

× 1 3461  渡邊　　哲也 B1 38.2 28.9 ５－－－－－－－－－ 10
○ 2 4066  東本　　勝利 A2 F1 33.5 29.7 ５５－－－－－－－－ 9

3 4987  島倉　　　都 B1 39.7 21.6 －５－－－－－－－－ 7
◎ 4 4290  稲田　　浩二 A1 37.0 34.3 ２５－－－－－－－－ 12
△ 5 4813  宮内　　直哉 B1 35.8 33.9 ５－－－－－－－－－ 8

6 4945  上村　　宏太 B1 38.6 20.5 １５－－－－－－－－

123/456 2連単：4=2  4-1　　　3連単：4=2-1  4-1-2
印象ほど４コースの勝率はない④稲田浩。だがここは選抜の巻き返しもかかる一戦だ。機なら②東本勝。枠なら①渡邊哲。相手はこ
の二者へ。

予選

12:37

× 1 5047  國分　将太郎 B1 32.9 43.1 －６－－－－－－－－ 11
◎ 2 4448  青木　　玄太 A1 27.3 26.2 ２１－－－－－－－－ 8

3 3294  野中　　義生 B1 34.8 34.0 ６６－－－－－－－－

○ 4 5066  鈴木　　孝明 A2 F1 38.2 23.3 ３１－－－－－－－－ 10
△ 5 4845  前田　　紗希 B1 F1 27.5 29.5 ２２－－－－－－－－

6 4660  宇田川　信一 B1 F1 43.5 45.1 －４－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
②青木玄の腕を買って本命視。注文通りに差し切って先頭へ。機力で対抗は④鈴木孝。ジカ内を見つつ機敏マイ。①國分将もインな
ら勝機。

予選

13:06

○ 1 4152  深水　慎一郎 B1 39.2 32.0 ４４－－－－－－－－

2 4281  大澤　　大夢 B1 33.1 35.9 １２－－－－－－－－

◎ 3 4262  馬場　　貴也 A1 30.0 37.5 ２４－－－－－－－－ 9
× 4 4664  東口　　　晃 B1 37.3 25.6 ２－－－－－－－－－ 12

5 5194  大久保　佑香 B1 F1 31.5 33.9 ６－－－－－－－－－ 11
△ 6 3826  村田　　修次 A2 24.2 38.9 －３－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
まさかの選抜敗戦は③馬場貴。最速の名にかけても、ここは負けられない一戦。①深水慎もインで気合。アシ色と展開で④東口晃も
相手候補。

予選

13:35

○ 1 4692  酒井　　俊弘 B1 41.2 39.3 －３－－－－－－－－ 1
◎ 2 4472  尾嶋　　一広 A1 37.3 23.1 ４２－－－－－－－－ 10
△ 3 4345  西舘　　　健 B1 26.5 38.2 ３－－－－－－－－－ 12

4 3693  栢場　　優子 B1 34.8 46.3 －６－－－－－－－－ 2
× 5 4828  松山　　将吾 A1 33.3 40.2 ３１－－－－－－－－ 11

6 3624  大石　　和彦 B1 43.1 20.4 １４－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
ハンドル鋭い②尾嶋一に期待。①酒井俊も逃げ切れる気配はあるが、旋回力でＢＳ届かせる。⑤松山将もジカ内を叩きつつ切り込ん
で。



第30回神奈川新聞社賞
２日目

1/30　･　31　･　2/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:05

◎ 1 4209  藤田　　竜弘 A2 31.3 36.2 －４－－－－－－－－ 11
○ 2 4608  荒井　　翔伍 A1 37.1 39.3 ３６－－－－－－－－ 1

3 5130  上野　　拓馬 B1 F1 37.7 40.3 ６５－－－－－－－－

△ 4 4987  島倉　　　都 B1 39.7 21.6 －５－－－－－－－－ 3
× 5 4794  和田　　拓也 A1 34.3 36.3 ４２－－－－－－－－

6 3895  堀本　　裕也 B1 F1 32.7 36.6 ３６－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=5  1-2=4
①藤田竜はインで持たせる足はあり、互角に踏み込めば先マイできる。②荒井翔は外を止めての差し勝負。隊形次第では外でも⑤和
田拓の大技がある。

予選

14:35

◎ 1 4083  福島　　勇樹 A2 28.2 23.5 ４６－－－－－－－－

△ 2 4813  宮内　　直哉 B1 35.8 33.9 ５－－－－－－－－－ 3
○ 3 4448  青木　　玄太 A1 27.3 26.2 ２１－－－－－－－－ 4
× 4 4800  小寺　　拳人 B1 F1 37.5 28.9 ４５－－－－－－－－

5 4453  永田　　郁弥 B1 28.3 32.4 ６－－－－－－－－－ 1
6 4843  深尾　　巴恵 A2 27.4 40.5 －１－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=2
特に伸びる艇は見当たらず、インから①福島勇がマイペースの逃げを打つ。初日に２連対と好発進を決めた③青木玄が腕からも強敵
。④小寺拳は青木次第。

予選特賞

15:07

◎ 1 4066  東本　　勝利 A2 F1 33.5 29.7 ５５－－－－－－－－ 3
2 5262  鈴木　　章司 B1 26.8 33.3 ５－－－－－－－－－ 2

△ 3 5045  平川　　香織 A2 28.0 38.6 １４－－－－－－－－

4 4660  宇田川　信一 B1 F1 43.5 45.1 －４－－－－－－－－ 4
× 5 4792  杉村　　賢也 B1 34.1 41.1 ５１－－－－－－－－

○ 6 4262  馬場　　貴也 A1 30.0 37.5 ２４－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1=6　　　3連単：1-6=5  1-6=3
初日に大敗を繰り返した①東本勝はコースも遠かった。好枠が巡ったここは奮起の逃走。強敵は枠不利でも格上の⑥馬場貴。隊形次
第では⑤杉村賢も一発。

予選特賞

15:40

◎ 1 4472  尾嶋　　一広 A1 37.3 23.1 ４２－－－－－－－－ 6
○ 2 3826  村田　　修次 A2 24.2 38.9 －３－－－－－－－－ 5

3 3461  渡邊　　哲也 B1 38.2 28.9 ５－－－－－－－－－ 3
4 3718  伊達　　正利 B1 F1 24.8 34.1 ５－－－－－－－－－ 2

× 5 4754  松尾　　　充 A2 22.6 33.1 １１－－－－－－－－

△ 6 5066  鈴木　　孝明 A2 F1 38.2 23.3 ３１－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=5  1-2=6
機力上位の⑥鈴木孝はコースが遠い。他に快速機不在でまずはイン①尾嶋一の先マイ。差して食い下がるのが②村田修。初日連勝し
た⑤松尾充の絡みも十分。

予選特選

16:13

○ 1 4086  寺本　　重宣 A1 F1 26.2 27.3 ４３－－－－－－－－ 2
2 5194  大久保　佑香 B1 F1 31.5 33.9 ６－－－－－－－－－ 5

◎ 3 3713  伊藤　　誠二 A2 33.3 25.0 －１－－－－－－－－ 1
× 4 4209  藤田　　竜弘 A2 31.3 36.2 －４－－－－－－－－ 7

5 5047  國分　将太郎 B1 32.9 43.1 －６－－－－－－－－ 4
△ 6 4828  松山　　将吾 A1 33.3 40.2 ３１－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：3=1　　　3連単：3-1=4  3-1=6
イン①寺本重の気配が一息。③伊藤誠も威張れる足でないが、内２人がＦ持ちだけにここはスリットで先手が取れる。④藤田竜、⑥
松山将は伊藤を使って浮上。

記者選抜戦

16:48

◎ 1 4290  稲田　　浩二 A1 37.0 34.3 ２５－－－－－－－－ 3
○ 2 3995  重野　　哲之 A2 25.8 35.2 ２６－－－－－－－－

3 4664  東口　　　晃 B1 37.3 25.6 ２－－－－－－－－－ 5
× 4 4345  西舘　　　健 B1 26.5 38.2 ３－－－－－－－－－ 6
△ 5 4843  深尾　　巴恵 A2 27.4 40.5 －１－－－－－－－－ 8

6 4037  別府　　正幸 A2 50.0 34.1 ２２－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=4  1-2=5
①稲田浩と②重野哲の速攻力上位。まずは稲田が先マイし、重野が差してどこまで迫るかのレース。両者に割って入るなら実戦足の
いいカドの④西舘健か。
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